2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.12.2015 № 29

Принято Думой муниципального района  « 30 » августа 2016 года

	В соответствии с изменениями, внесенными в областные законы от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» и решением Думы Валдайского муниципального района 29.03.2012 №115 «Об утверждении Положения о порядке осуществления единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) Главе муниципального района, председателю Думы Валдайского муниципального района, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе, и муниципальным служащим Администрации муниципального района» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.12.2015 № 29 «Об установлении размера единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2016 год», заменив в заголовке решения, пунктах 1 и 2 решения слова «единовременной выплаты на лечение (оздоровление)» словами «единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление)».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                          Ю.В. Стадэ

«30» августа 2016 года №72
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко